令和 3年 8月 30日

リスク管理、

ＳＳコンサルティング会社 各位

神奈川県石油業協同組合

「働き方改革推進事業に係る監修、資料作成等費用」の見積依頼

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、当組合では、働き方改革推進事業行なうこととなりました。 つきましては、各位より関連費用のお

見積りを頂きたくお願い申し上げます。

敬具

記

件  名  働き方改革推進事業に係る監修、資料作成等費用

業務委託内容 ＳＳで行なう安全作業に関する監修と資料作成等

概要  当組合員の労働環境の改善を目的とした啓発事業として以下取り組みでの

  監修、資料作成等。

具体的な内容 １．当組合内外におけるＳＳ（サービスステーション）での下記作業の安全への取り

    組みについての好事例とその普及に関する監修（打合せ、メール等による）

⬧ 石油製品や関連する設備の取扱い、タイヤ（高圧空気）の取扱い、

ＥＶ（電気自動車）やＦＣＶ（燃料電池自動車）など高電圧を発生

する車両等の次世代自動車の点検や整備作業

  ２．上記の好事例に関する解説文作成と画像提供等（Webサイト用原稿作成）

見積形式 上記の１～２に準拠した見積りを作成願います（押印省略可）

 見積提出方法 当組合あてに郵送または電子メール

 見積提出期限 令和 3年 9月 6日（月）

 見積送付、お問い合わせ先

   神奈川県石油業協同組合 業務課 森、奥井

   〒231-0031  神奈川県横浜市中区万代町 3-5-3 神奈川県石油会館

Tel：045-641-1351  Fax：045-662-9408

以 上